Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 284/01
Em, 14 de agosto de 2001.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais. Requer à Mesa apos ouvido o Plenário,
que seja consignada em ata de seus trabalhos Votos de Congratulações e Aplausos
aos membros do Centro de Formação do MEPES, pela realização do 1"
Seminário dos Técnicos em Agropecuária das Escolas Famílias Agrícolas do
MEPES, realizado nos dias 3, 4 e 5 de agosto do corrente ano. Promovendo com
isso, a integração dos referidos técnicos, socializando informações sobre o mercado
de trabalho, propiciando a troca de experiências, visando o fortalecimento da
agricultura familiar em nosso Estado, tendo como ponto de partida em nosso País a
Escola de Ohvânia, situada em nosso Município.

Que seja ainda, dada ciência aos homenageados, enviando cópia
desta aos mesmos.

«t tatMM •
^OTOCOlO

e:# <S,lA. 1

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2001.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS
Vereador

/ JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Ve

ISE MARIA ROVETTA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS